RAYCHEM-DS-EU2174-XTVR-ZH-2504
产品概述
自调控伴热线
XTVR
高温含氟聚合物
外护套
镀锡铜编织层
(最大电阻 0.010 Ω/m)

产品认证
关于产品认证标准和安全使用条件的更多信息，请访问科迈莱官网chemelex.com查看自调控和限功率伴热线系统的安装手册。
订购信息
订货号 产品描述 订货号 产品描述
2000003070 XTV-3XTVR2-CT 2000003076 XTV-12XTVR2-CT
2000003072 XTV-5XTVR2-CT 2000003078 XTV-15XTVR2-CT
2000003073 XTV-8XTVR2-CT 2000003080 XTV-20XTVR2-CT
2000003075 XTV-10XTVR2-CT
部件
科迈莱提供全套电源接线盒、两通和尾端等部件。
必须使用这些部件以确保产品正常工作并且符合相关电气规定。